
ŽÁDNÉ JINÉ REKL AMNÍ 
MÉDIUM NEMÁ TAK V YSOKOU 
UŽITNOU HODNOTU JAKO 
ZÁPALK Y. A PŘITOM CENA 
REKL AMNÍHO KONTAKTU JE 
NEPOR AZITELNĚ NÍZK Á .
V YBERTE SI Z VELKÉHO 
MNOŽST VÍ V ÝHODNÝCH 
STANDARDNÍCH PRODUKTŮ 
VE V YBR ANÝCH ROZMĚRECH, 
T VARECH A PROVEDENÍCH. 
NEBO SI NECHTE POR ADIT 
PROSTŘEDNICT VÍM 
NAŠEHO ZKUŠENÉHO T ÝMU 
A V Y T VOŘTE REKL AMNÍ 
KONCEPT NA MÍRU PR ÁVĚ 
VAŠÍ SPOLEČNOSTI.
UK ÁŽEME VÁM MOŽNOSTI, 
KTERÉ DOSUD NEZNÁTE , A 
KTERÉ OD TOHOTO MÉDIA 
ASI NEOČEK ÁVÁTE . ZE ZÁPA-
LEK JAKO REKL AMNÍHO MÉ-
DIA PROFITUJE TAKÉ 
ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ, 
PROTOŽE VŠECHNY 
KOMPONENT Y JSOU 
BIOLOGICK Y ROZLOŽITELNÉ . 
DÍK Y TOMU PATŘÍ 
REKL AMNÍ ZÁPALK Y K 
EKOLOGICK Y PŘIJATELNÝM 
REKL AMNÍM PŘEDMĚTŮM .
NA PŘ ÁNÍ MŮŽEME DODÁVAT 
TAKÉ REKL AMNÍ ZÁPALK Y Z 
FSC® CERTIFIKOVANÝCH MA-
TERIÁLŮ.
INFORMUJTE SE U VAŠEHO 
OSOBNÍHO PRODEJCE .

2 3

ZÁPALKY
EKOLOGICKY PŘIJATELNÉ 

PRODUKTY PRO KAŽDÉHO!



BX5
Rozměr: 56 x 47 x 7 mm

Obsah zápalek: ca. 24 

Velikost dřívka: 47 mm

Škrtátko: 1 strana

Povrchová úprava: UV lak

Barva hlaviček: červená, modrá, zelená, žlutá, bílá

BMJ20
Rozměr: 50 x 53 x 5 mm

Obsah zápalek: 20

Velikost dřívka: hřebeny (2 řady po 10)

Škrtátko: přední nebo zadní strana

Povrchová úprava: UV lak

Barva hlaviček: červená, modrá, zelená, žlutá, bílá

BMS20
Rozměr: 50 x 39,5 x 8 mm

Obsah zápalek: 20

Velikost dřívka: hřebeny (2 řady po 10)

Škrtátko: přední nebo zadní strana

Povrchová úprava: UV lak

Barva hlaviček: červená, modrá, zelená, žlutá, bílá

5H
Rozměr: 53 x 36 x 12,5 mm

Obsah zápalek: ca. 38 

Velikost dřívka:  43 mm

Škrtátko: 1 strana

Povrchová úprava: UV lak

Barva hlaviček: červená, modrá, zelená, žlutá, bílá

BX6
Rozměr: 56 x 17 x 17 mm

Obsah zápalek: ca. 20 

Velikost dřívka: 47 mm

Škrtátko: 1 strana

Povrchová úprava: UV lak

Barva hlaviček: červená, modrá, zelená, žlutá, bílá

BX1
Rozměr: 56 x 24 x 7 mm

Obsah zápalek: ca. 11 

Velikost dřívka: 47 mm

Škrtátko: 1 strana

Povrchová úprava: UV lak

Barva hlaviček: červená, modrá, zelená, žlutá, bílá

4 5

ZÁPALKY
EKOLOGICKY PŘIJATELNÉ PRODUKTY PRO KAŽDÉHO!

ZÁPALKY
EKOLOGICKY PŘIJATELNÉ PRODUKTY PRO KAŽDÉHO!



RETAILOVÉ 
ZÁPALKY
SPOTŘEBITELSKÉ ZÁPALKY
OD KRÁTKÝCH PO DLOUHÉ

O
BC

H
O

D
NÍ

 Z
NA

ČK
A

VL
AS

TN
Í B

RA
ND

SU
PE

RM
AR

KE
T

7

ZÁPALKY
EKOLOGICKY PŘIJATELNÉ PRODUKTY PRO KAŽDÉHO!

ZÁPALKY
EKOLOGICKY PŘIJATELNÉ PRODUKTY PRO KAŽDÉHO!

6



BX2W
Rozměr: 112 x 27 x 10 mm

Obsah zápalek: ca. 11 

Velikost dřívka: 94 mm

Škrtátko: 1 strana

Povrchová úprava: UV lak

Barva hlaviček: červená, modrá, zelená, černá, bílá, hnědá

BX3W
Rozměr: 104 x 36 x 15 mm

Obsah zápalek: ca. 19 

Velikost dřívka: 94 mm

Škrtátko: 1 strana

Povrchová úprava: UV lak

Barva hlaviček: červená, modrá, zelená, černá, bílá, hnědá

BOOK SHAPE
Rozměr: 55 x 71 mm

Obsah zápalek: 20

Velikost dřívka: hřebeny (2 řady po 10)

Škrtátko: vpředu

Povrchová úprava: UV lak

Barva hlaviček: červená, modrá, zelená, žlutá, bílá

BR720
Rozměr: Ø 72 mm

Obsah zápalek: 20

Velikost dřívka: hřebeny (2 řady po 10)

Škrtátko: vpředu

Povrchová úprava: UV lak

Barva hlaviček: červená, modrá, zelená, žlutá, bílá

BR610
Rozměr: Ø 60  mm

Obsah zápalek: 10

Velikost dřívka: hřeben (1 řada po 10)

Škrtátko: vpředu

Povrchová úprava: UV lak

Barva hlaviček: červená, modrá, zelená, žlutá, bílá

CREDIT CARD
Rozměr: 55 x 86 mm

Obsah zápalek: 30

Velikost dřívka: hřebeny (2 řady po 15)

Škrtátko: vpředu

Povrchová úprava: UV lak

Barva hlaviček: červená, modrá, zelená, žlutá, bílá

8 9

ZÁPALKY
EKOLOGICKY PŘIJATELNÉ PRODUKTY PRO KAŽDÉHO!

ZÁPALKY
EKOLOGICKY PŘIJATELNÉ PRODUKTY PRO KAŽDÉHO!



BX22
Rozměr: 114 x 22 x 22 mm

Obsah zápalek: ca. 20 

Velikost dřívka: 94 mm

Škrtátko: 1 strana

Povrchová úprava: UV lak

Barva hlaviček: červená, modrá, zelená, černá, bílá, hnědá

BX12
Rozměr: 112 x 17 x 17 mm

Obsah zápalek: ca. 12 

Velikost dřívka: 94 mm

Škrtátko: 1 strana

Povrchová úprava: UV lak

Barva hlaviček: červená, modrá, zelená, černá, bílá, hnědá

BX8L
Rozměr: 110 x 36 x 12,5 mm

Obsah zápalek: ca. 15 

Velikost dřívka: 94 mm

Škrtátko: 1 strana

Povrchová úprava: UV lak

Barva hlaviček: červená, modrá, zelená, černá, bílá, hnědá

Vysoká četnost kontaktu – s každou zápalkou je přitažena 
pozornost k Vašemu reklamnímu poselství.

Optimální možnosti provedení díky ofsetovému tisku a 
dalším možnostem povrchových úprav, díky 
ražbě horkou fólií nebo parciálnímu UV-la-
kování,  rovněž i ražbě.

Velká možnost hromadného využití díky příznivé jednot-
kové ceně.

Žádné ztráty při plošné distribuci díky možnosti nasazení 
do konkrétní cílové skupiny.

Dlouhá životnost – nikdo nevyhodí krabičku nebo složku 
dokud nespotřebuje poslední zápalku.

Vysoká užitná hodnota – protože oheň je zkrátka stále 
potřeba – svíčky, grily, krby, cigarety, oslavy, 
dýmky, …

Zajímavé i pro nekuřáky, protože více než 95% kuřáků 
upřednostňuje zapalovač.

 Vysoká zapamatovatelnost v porovnání s tištěnou inzercí, 
televizními nebo rozhlasovými spoty.

Rozmanité možnosti využití – např. hotely, restaurace, 
kluby, taxislužby, veletrhy, promoakce, služ-
by, mailing, …

Přátelské k přírodě, protože všechny komponenty jsou 
recyklovatelné nebo biologicky rozložitelné.

ARGUMENTY PRO
REKLAMNÍ ZÁPALKY

11

ZÁPALKY
EKOLOGICKY PŘIJATELNÉ PRODUKTY PRO KAŽDÉHO!

10

ZÁPALKY
EKOLOGICKY PŘIJATELNÉ PRODUKTY PRO KAŽDÉHO!



22C
Rozměr: 110 x 64 x 14,5 mm

Obsah zápalek: ca. 35 

Velikost dřívka: 94 mm

Škrtátko: 1 strana

Povrchová úprava: UV lak

Barva hlaviček: červená, modrá, zelená, černá, bílá, hnědá

22B
Rozměr: 110 x 64 x 19,5 mm

Obsah zápalek: ca. 45 

Velikost dřívka: 94 mm

Škrtátko: 1 strana

Povrchová úprava: UV lak

Barva hlaviček: červená, modrá, zelená, černá, bílá, hnědá

22BF
Rozměr: 104 x 55 x 9 mm

Obsah zápalek: ca. 20 

Velikost dřívka: 94 mm

Škrtátko: 1 strana

Povrchová úprava: UV lak

Barva hlaviček: červená, modrá, zelená, černá, bílá, hnědá

13

ZÁPALKY
EKOLOGICKY PŘIJATELNÉ PRODUKTY PRO KAŽDÉHO!

12

ZÁPALKY
EKOLOGICKY PŘIJATELNÉ PRODUKTY PRO KAŽDÉHO!



DRUM L
Rozměr: 215 x Ø51,5 mm

Obsah zápalek: ca. 68 

Velikost dřívka: 200 mm

Škrtátko: na dně

Povrchová úprava: tiskový lak matný nebo lesklý

Barva hlaviček: červená, modrá, zelená, černá, bílá, hnědá

DRUM L GOLD/SILVER
Rozměr: 215 x Ø51,5 mm

Obsah zápalek: ca. 68 

Velikost dřívka: 200 mm

Škrtátko: na dně

Povrchová úprava: strukturovaný karton bílý, 
černý nebo červený

Barva hlaviček: červená, modrá, zelená, černá, bílá, hnědá

DRUM M GOLD/SILVER
Rozměr: 113 x Ø 39,8 mm

Obsah zápalek: ca. 45 

Velikost dřívka: 94 mm

Škrtátko: na dně

Povrchová úprava: strukturovaný karton bílý, 
černý nebo červený

Barva hlaviček: červená, modrá, zelená, černá, bílá, hnědá

DRUM M
Rozměr: 110 x Ø 39,8 mm

Obsah zápalek: ca. 45 

Velikost dřívka: 94 mm

Škrtátko: na dně

Povrchová úprava: tiskový lak matný nebo lesklý

Barva hlaviček: červená, modrá, zelená, černá, bílá, hnědá

THINK 
TANK
Co se týká tvaru, barvy, velikosti a 
zušlechtění, téměř vše je možné -
zrealizujte vlastní “ohnivé 
nápady”.

Nechte si poradit naším zkušeným týmem 
a poznejte všechny neobyčejné možnosti, jak

 lze toto kreativní médium efektivně využít.

A to nejlepší: vše je naše vlastní výroba 
– made in EU!

Bezpečně, spolehlivě, ekologicky, rychle!

14 15

ZÁPALKY
EKOLOGICKY PŘIJATELNÉ PRODUKTY PRO KAŽDÉHO!

ZÁPALKY
EKOLOGICKY PŘIJATELNÉ PRODUKTY PRO KAŽDÉHO!



QUADRATO
Rozměr: 107 x 105 x 18 mm

Obsah zápalek: ca. 60 

Velikost dřívka:  94 mm

Škrtátko: 1 strana

Povrchová úprava: UV lak

Barva hlaviček: červená, modrá, zelená, černá, bílá, hnědá

44LS
Rozměr: 218 x 32 x 19 mm

Obsah zápalek: ca. 15 

Velikost dřívka: 200 mm

Škrtátko: 1 strana

Povrchová úprava: UV lak

Barva hlaviček: červená, modrá, zelená, černá, bílá, hnědá

44L
Rozměr: 220 x 64 x 18 mm

Obsah zápalek: ca. 40 

Velikost dřívka: 200 mm

Škrtátko: 1 strana

Povrchová úprava:  UV lak

Barva hlaviček: červená, modrá, zelená, černá, bílá, hnědá

LIGHT
BULB 

BOTTLE 
MIDI

BOTTLE 
MINI

GLASS 
CON

GLASS 
CORK

17

ZÁPALKY
EKOLOGICKY PŘIJATELNÉ PRODUKTY PRO KAŽDÉHO!

ZÁPALKY
EKOLOGICKY PŘIJATELNÉ PRODUKTY PRO KAŽDÉHO!



V
Š

U
D

E
 N

A
 S

V
Ě

T
Ě

 J
E

 M
IL

IO
N

K
R

Á
T

 Z
A

 D
E

N
 P

O
T

Ř
E

B
A

 O
H

E
Ň

.
A

 T
O

 J
E

 M
O

Ž
N

O
S

T
, 

J
A

K
 P

R
O

P
A

G
O

V
A

T
 V

Ý
R

O
B

E
K

, 
S

L
U

Ž
B

U
 N

E
B

O
 

F
IR

M
U

, 
D

E
N

N
Ě

 S
 V

Y
S

O
K

O
U

 Č
E

T
N

O
S

T
Í 

K
O

N
T

A
K

T
Ů

, 
S

T
Á

L
E

 V
 Z

O
R

N
É

M
 

P
O

L
I 

U
Ž

IV
A

T
E

L
Ů

.

TÉMĚŘ NEOMEZENÉ MOŽNOSTI PRO 
V YUŽITÍ DĚL AJÍ ZE ZAPALOVAČŮ 
STÁLICI V REKL AMĚ. MODERNÍ MOŽ-
NOSTI POTISKU A ZUŠLECHTĚNÍ DÁ-
VAJÍ ZAPALOVAČŮM INDIVIDUÁLNÍ 
VZHLED A ZARUČUJÍ ÚSPĚŠNÉ UVE-
DENÍ ZNAČK Y NA TRHU.

ZNAČK A CRICKET JE V SEGMENTU 
REKL AMNÍCH ZAPALOVAČŮ OZNA-
ČENÍ PRO V YSOKOU K VALITU A BEZ-
PEČNOST. POKROKOV Ý, MODERNÍ 
DESIGN V KOMBINACI S PROMYŠLE-
NÝM ZPŮSOBEM ZHOTOVENÍ Ř ADÍ 
ZAPALOVAČE CRICKET NEZBY TNĚ 
DO MARKETINGOVÉHO MIXU.
VL ASTNOSTMI TĚCHTO ZNAČKO -
V ÝCH ZAPALOVAČŮ JSOU BEZ-
PROBLÉMOV Ý ZÁŽEH K AMÍNKU, 
SPOLEHLIV Ý PIEZO -ZÁŽEH A UŽI-
VATELSK Y OPTIMÁLNÍ DĚTSK Á PO -
JISTK A . O ABSOLUTNÍ BEZPEČNOST 
UŽIVATELE SE POSTAR Á TĚLO Z NE-
HOŘL AVÉHO, SAMOUHASITELNÉHO 
NYLONU A FIXED -FL AME-SYSTEM .

ZAPALOVAČE CRICKET MOHOU BÝ T 
POTIŠTĚNY NA VŠECH 4 STR ANÁCH. 
DÍK Y TECHNOLOGII DIGITÁLNÍHO 
SLEEVINGU A SAMOLEPICÍ ETIKETĚ 
MŮŽE VAŠE REKL AMA PŮSOBIT 360°. 
VEDLE VELKÉHO V ÝBĚRU STAN-
DARDNÍCH BAREV TĚL A MOHOU BÝ T 
ZAPALOVAČE V YROBENY V TÉMĚŘ 
VŠECH ODSTÍNECH PODLE PANTONE 
VZORNÍKU.

ZAPALOVAČE CRICKET
PŘESVĚDČIVÉ DÍKY VYSOKÉ KVALITĚ A BEZPEČNOSTI!

18 19

ZAPALOVAČE CRICKET
PŘESVĚDČIVÉ DÍKY VYSOKÉ KVALITĚ A BEZPEČNOSTI!



CRICKET ORIGINAL
METAL

Velikost: 22 x 78 x 10 mm

Standardní balení: 25 zapalovačů na Bulk

Obsah kartonu: 500 kusů

Rozměr kartonu: 459 x 94 x 342 mm

Váha: 7,3 kg

Tiskové pole: přední a zadní strana: 13 x 57 mm

úzké boční strany: 6 x 55 mm

CRICKET
ORIGINAL

Velikost: 22 x 78 x 10 mm

Standardní balení: 25 zapalovačů na Bulk

Obsah kartonu: 500 kusů

Rozměr kartonu: 459 x 94 x 342 mm

Váha: 7,3 kg

Tiskové pole: přední a zadní strana: 13 x 57 mm

úzké boční strany: 6 x 55 mm

w
h

it
e

re
d
 pm

s 4
85

o
ra

n
g

e p
m

s 1
58

 ye
ll

o
w

 pm
s 1

08

 g
re

en
 pm

s 3
90

g
re

en
 pm

s 3
43

5

 bl
u

e p
m

s 3
00

bl
u

e p
m

s 2
81

bo
rd

ea
u

x p
m

s 2
42

g
ra

y p
m

s 4
32

 

bl
ac

k

w
h

it
e

re
d
 pm

s 4
85

 

ye
ll

o
w

 pm
s 1

23

ye
ll

o
w

 pm
s 1

08

 g
re

en
 pm

s 3
41

5

g
re

en
 pm

s 3
43

5

bl
u

e p
m

s 2
81

bl
ac

k

ZAPALOVAČE CRICKET
PŘESVĚDČIVÉ DÍKY VYSOKÉ KVALITĚ A BEZPEČNOSTI!

20

ZAPALOVAČE CRICKET
PŘESVĚDČIVÉ DÍKY VYSOKÉ KVALITĚ A BEZPEČNOSTI!

21



CRICKET
MAXI

Velikost: 22 x 81 x 13 mm

Standardní balení: 20 zapalovačů na Bulk

Obsah kartonu: 500 kusů

Rozměr kartonu: 353 x 290 x 230 mm

Váha: 8,4 kg

Tiskové pole: přední a zadní strana: 14 x 57 mm

úzké boční strany: 7 x 55 mm

CRICKET
MINI

Velikost: 22 x 58 x 10 mm

Standardní balení: 25 zapalovačů na Bulk

Obsah kartonu: 500 kusů

Rozměr kartonu: 340 x 276 x 124 mm

Váha: 5,6 kg

Tiskové pole: přední a zadní strana: 13 x 40 mm

úzké boční strany: 6 x 37 mm

bl
ac

k

w
h

it
e

w
h

it
e

 re
d
 pm

s 4
85

 o
ra

n
g

e p
m

s 1
58

ye
ll

o
w

 pm
s 1

08

g
re

en
 pm

s 3
90

 bl
u

e p
m

s 3
00

bl
u

e p
m

s 2
81

 pu
rp

le
 pm

s 2
60

7

 bl
ac

k

22 23

ZAPALOVAČE CRICKET
PŘESVĚDČIVÉ DÍKY VYSOKÉ KVALITĚ A BEZPEČNOSTI!

ZAPALOVAČE CRICKET
PŘESVĚDČIVÉ DÍKY VYSOKÉ KVALITĚ A BEZPEČNOSTI!



CRICKET ELECTRONIC 
POCKET

Velikost: 23 x 60 x 10 mm

Standardní balení: 25 zapalovačů na Bulk

Obsah kartonu: 500 kusů

Rozměr kartonu: 340 x 276 x 124 mm

Váha: 6,6 kg

Tiskové pole: přední a zadní strana: 13 x 40 mm

úzké boční strany: 6 x 37 mm

CRICKET
ELECTRONIC

Velikost: 23 x 80 x 10 mm

Standardní balení: 25 zapalovačů na Bulk

Obsah kartonu: 500 kusů

Rozměr kartonu: 459 x 94 x 342 mm

Váha: 8,5 kg

Tiskové pole: přední a zadní strana: 14 x 57 mm

úzké boční strany: 6 x 55 mm

CRICKET 
ELECTRONIC/POCKET 

ALLWHITE
Velikost: 23 x 80 x 10 mm/23 x 60 x 10 mm

Standardní balení: 25 zapalovačů na Bulk

Obsah kartonu: 500 kusů

Rozměr kartonu: 459 x 94 x 342 mm/340 x 276 x 124 mm

Váha: 8,5 kg/6,6 kg

Tiskové pole: přední a zadní strana: 
14 x 57 mm / 13 x 40 mm

úzké boční strany: 6 x 55 mm / 6 x 37 mm

w
h

it
e

re
d
 pm

s 4
85

  

ye
ll

o
w

 pm
s 1

23

 g
re

en
 pm

s 3
41

5

bl
u

e p
m

s 2
81

 bl
ac

k

w
h

it
e

 re
d
 pm

s 4
85

 ye
ll

o
w

 pm
s 1

23

 bl
u

e p
m

s 2
92

5

 bl
ac

k

24 25

ZAPALOVAČE CRICKET
PŘESVĚDČIVÉ DÍKY VYSOKÉ KVALITĚ A BEZPEČNOSTI!

ZAPALOVAČE CRICKET
PŘESVĚDČIVÉ DÍKY VYSOKÉ KVALITĚ A BEZPEČNOSTI!



CRICKET ORIGINAL
FLUO

Velikost: 22 x 78 x 10 mm

Standardní balení: 25 zapalovačů na Bulk

Obsah kartonu: 500 kusů

Rozměr kartonu: 459 x 94 x 342 mm

Váha: 7,3 kg

Tiskové pole: přední a zadní strana: 13 x 57 mm

úzké boční strany: 6 x 55 mm

CRICKET
 MINI FLUO

Velikost: 22 x 58 x 10 mm

Standardní balení: 25 zapalovačů na Bulk

Obsah kartonu: 500 kusů

Rozměr kartonu: 340 x 276 x 124 mm

Váha: 5,6 kg

Tiskové pole: přední a zadní strana: 13 x 40 mm

úzké boční strany: 6 x 37 mm

CRICKET ELECTRONIC
FLUO

Velikost: 23 x 80 x 10 mm

Standardní balení: 25 zapalovačů na Bulk

Obsah kartonu: 500 kusů

Rozměr kartonu: 459 x 94 x 342 mm

Váha: 8,5 kg

Tiskové pole: přední a zadní strana: 14 x 57 mm

úzké boční strany: 6 x 55 mm

CRICKET
PLATINUM

Velikost: 22 x 78 x 10 mm

Standardní balení: 25 zapalovačů na Bulk

Obsah kartonu: 500 kusů

Rozměr kartonu: 459 x 94 x 342 mm

Váha: 7,3 kg

Tiskové pole: přední a zadní strana: 13 x 57 mm

úzké boční strany: 6 x 55 mm

pl
at

in
u

m
 co

pp
er

fu
si

o
n
 pl

at
in

u
m

 g
o

ld

pl
at

in
u

m
 si

lv
er

 

fu
si

o
n
 pl

at
in

u
m

 si
lv

er

pl
at

in
u

m
 co

pp
er

fu
si

o
n
 pl

at
in

u
m

 co
pp

er

fl
u

o
 pi

n
k

 fl
u

o
 re

d
 

fl
u

o
 ye

ll
o

w

fl
u

o
 g

re
en

fl
u

o
 bl

u
e

fl
u

o
 pi

n
k

 fl
u

o
 o

ra
n

g
e

fl
u

o
 ye

ll
o

w

fl
u

o
 g

re
en

fl
u

o
 bl

u
e

fl
u

o
 pi

n
k

fl
u

o
 o

ra
n

g
e

fl
u

o
 ye

ll
o

w

 fl
u

o
 g

re
en

 fl
u

o
 bl

u
e

26 27

ZAPALOVAČE CRICKET
PŘESVĚDČIVÉ DÍKY VYSOKÉ KVALITĚ A BEZPEČNOSTI!

ZAPALOVAČE CRICKET
PŘESVĚDČIVÉ DÍKY VYSOKÉ KVALITĚ A BEZPEČNOSTI!



CRICKET ELECTRONIC
 FROSTED

Velikost: 23 x 80 x 10 mm

Standardní balení: 25 zapalovačů na Bulk

Obsah kartonu: 500 kusů

Rozměr kartonu: 459 x 94 x 342 mm

Váha: 8,5 kg

Tiskové pole: přední a zadní strana: 14 x 57 mm

úzké boční strany: 6 x 55 mm

CRICKET
 FUSION

Velikost: 22 x 78 x 10 mm

Standardní balení: 25 zapalovačů na Bulk

Obsah kartonu: 500 kusů

Rozměr kartonu: 459 x 94 x 342 mm

Váha: 7,3 kg

Tiskové pole: přední a zadní strana: 13 x 57 mm

úzké boční strany: 6 x 55 mm

pi
n

k/
bl

ac
k

o
ra

n
g

e/
bl

ac
k

ye
ll

o
w

/b
la

c
k

g
re

en
/b

la
c

k

bl
u

e/
bl

ac
k

w
h

it
e

 g
re

en

 bl
u

e

 pu
rp

le

 pi
n

k

ECO 100%
RECYCLED

g
re

en
 pm

s 3
40

c

o
ra

n
g

e p
m

s 1
57

5c

li
g

h
tb

lu
e p

m
s 5

66
c

bl
u

e p
m

s 5
41

c

br
o

w
n
 pm

s 7
41

7c

29

ZAPALOVAČE CRICKET
PŘESVĚDČIVÉ DÍKY VYSOKÉ KVALITĚ A BEZPEČNOSTI!

28

ZAPALOVAČE CRICKET
PŘESVĚDČIVÉ DÍKY VYSOKÉ KVALITĚ A BEZPEČNOSTI!



30 31

ZAPALOVAČE CRICKET
PŘESVĚDČIVÉ DÍKY VYSOKÉ KVALITĚ A BEZPEČNOSTI!

ZAPALOVAČE CRICKET
PŘESVĚDČIVÉ DÍKY VYSOKÉ KVALITĚ A BEZPEČNOSTI!

KVALITA
● ISO 9001, ISO 9994, testováno dle GS
● pohodlné kamínkové zapalování, spoleh-

livý piezo-zážeh
● přes 60 kontrol kvality během výrobního

procesu
● vyrobeno v EU (Nizozemsko), mimo mo-

delů Maxi / Maxi Metal (Filipíny)

BEZPEČNOST
● uživatelsky komfortní systém dětské po-

jistky
● pouzdro z nehořlavého, samouhasitelného

nylonu
● samoregulace výšky plamene (Fix-Flame-

-System) k zabránění ostrého plamene
● odolnost vůči teplotám až 65°C
● pevně těsnící ventil zabraňuje úniku plynu

DESIGN
● moderní, úzký tvar v mnoha aktuálních

barvách těla
● speciální barvy těla od 50.000 kusů
● speciální barvy víčka a tlačítka na vyžádání

DEKORACE
● sítotisk a tamponový tisk na všechny 4

strany
● ofsetový tisk na samolepící etiketu  - 360°

olepení
● digitální potisk transparentní fólie - 360°

sleeving

ÚSPORNOST
● použití nylonu dovoluje osazení nádrží,

která pojme 2-3násobný obsah plynu
oproti zapalovačům z jiných materiálů




